Российская Федерация
Архангельская область

	администрация

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.05.2012 № 175-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в Приложение

№ 1 к постановлению Администрации Северодвинска от 20.06.2011 № 240-па

«О координационном совете по охране окружающей среды при Администрации Северодвинска»

В соответствии с протоколом заседания координационного совета по охране окружающей среды при Администрации Северодвинска от 29.03.2012 № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Северодвинска от 20.06.2011 № 240-па «О координационном совете по охране окружающей среды при Администрации Северодвинска» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета по охране окружающей среды Гришина Александра Михайловича - начальника Отдела муниципального финансового контроля - счетной палаты аппарата Совета депутатов Северодвинска.

1.2. Включить в состав координационного совета по охране окружающей среды в качестве члена координационного совета Прокофьева Евгения Васильевича  - председателя совета Архангельской Региональной Экологической Общественной Организации «Радуга».
1.3. Строку пятнадцатую изложить в редакции: «Шаларев А.А. – председатель Архангельской региональной экологической общественной организации «Поморская экспедиция».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин
Майорова Е.В.

58-40-06